
Fahrgastinformation RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Sehr geehrte Fahrgäste, bitte beachten Sie, dass auf folgender Verbindung ein Ersatzzug verkehrt. 
Dadurch können wir Ihnen leider nicht den gewohnten Komfort anbieten. Wir bitten für die 
Unannehmlichkeiten um Verständnis und wünschen eine gute Fahrt.

 

Ersatzzugfahrplan

und Bonn Hbf
Ersatzpark

zwischen W-Oberbarmen

Achtung: Der Zug ist nicht barrierefrei

 Bonn Hbf - Wuppertal-Oberbarmen 

Achtung: Der Zug ist nicht barrierefrei

 Wuppertal-Oberbarmen - Bonn Hbf RB 48
Zugnummer 32512 32436 32518 32526

Bonn-Mehlem ab
Bonn-Bad Godesberg ab
Bonn UN-Campus ab
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab 07:09 14:08 18:08
Roisdorf an 07:13 14:13 18:13
Roisdorf ab 07:14 14:13 18:13
Sechtem an 07:18 14:17 18:17
Sechtem ab 07:19 14:18 18:18
Brühl an 07:22 14:22 18:22
Brühl ab 07:23 14:22 18:22
Hürth-Kalscheuren an 07:27 14:27 18:27
Hürth-Kalscheuren ab 07:30 14:30 18:29
Köln Süd an 07:35 14:35 18:34
Köln Süd ab 07:40 14:40 18:42
Köln West an 07:43 14:42 18:44
Köln West ab 07:43 14:43 18:45
Köln Hbf an 07:47 14:47 18:48
Köln Hbf ab 07:52 10:52 14:52 18:52
Köln Messe/Deutz an 07:54 10:54 14:54 18:54
Köln Messe/Deutz ab 07:55 10:55 14:55 18:55
Köln-Mülheim an 07:59 10:59 14:59 18:59
Köln-Mülheim ab 08:00 11:00 15:00 19:00
Leverkusen-Schlebusch an 08:05 11:05 15:05 19:05
Leverkusen-Schlebusch ab 08:06 11:06 15:06 19:06
Opladen an 08:09 11:09 15:09 19:09
Opladen ab 08:10 11:10 15:10 19:10
Leichlingen an 08:15 11:15 15:15 19:14
Leichlingen ab 08:15 11:15 15:15 19:15
Solingen Hbf an 08:19 11:19 15:19 19:19
Solingen Hbf ab 08:20 11:20 15:20 19:20
Haan an 08:23 11:23 15:23 19:23
Haan ab 08:23 11:23 15:23 19:23
Haan-Gruiten an 08:26 11:26 15:26 19:26
Haan-Gruiten ab 08:27 11:27 15:27 19:27
Wuppertal-Vohwinkel an 08:31 11:31 15:31 19:31
Wuppertal-Vohwinkel ab 08:32 11:32 15:32 19:32
Wuppertal Hbf an 08:37 11:36 15:37 19:37
Wuppertal Hbf ab 08:37 11:37 15:37 19:37
Wuppertal-Barmen an 08:40 10:40 15:40 19:40
Wuppertal-Barmen ab 08:41 11:41 15:41 19:41
Wuppertal-Oberbarmen an 08:45 11:45 15:45 19:45

Bonn Hbf - Wuppertal-Oberbarmen 
(n-Wagen)

Der Ersatzzug (n-Wagen) verkehrt nur Mo-Fr, außer an Feiertagen
Achtung: Der Zug ist nicht barrierefrei

Zugnummer 32511 32433 32517 32525 32485
Wuppertal-Oberbarmen ab 05:13 09:13 12:13 16:13 20:13
Wuppertal-Barmen an 05:15 09:15 12:15 16:15 20:15
Wuppertal-Barmen ab 05:16 09:16 12:16 16:16 20:16
Wuppertal Hbf an 05:19 09:19 12:19 16:19 20:19
Wuppertal Hbf ab 05:20 09:20 12:20 16:20 20:20
Wuppertal-Vohwinkel an 05:25 09:25 12:25 16:25 20:25
Wuppertal-Vohwinkel ab 05:26 09:26 12:26 16:26 20:26
Haan-Gruiten an 05:29 09:29 12:29 16:29 20:29
Haan-Gruiten ab 05:30 09:30 12:30 16:30 20:30
Haan an 05:33 09:33 12:33 16:33 20:33
Haan ab 05:34 09:34 12:34 16:34 20:34
Solingen Hbf an 05:36 09:36 12:36 16:36 20:36
Solingen Hbf ab 05:37 09:37 12:37 16:37 20:37
Leichlingen an 05:41 09:41 12:41 16:41 20:41
Leichlingen ab 05:41 09:41 12:41 16:41 20:41
Opladen an 05:45 09:45 12:45 16:45 20:45
Opladen ab 05:45 09:45 12:45 16:45 20:45
Leverkusen-Schlebusch an 05:48 09:48 12:48 16:48 20:48
Leverkusen-Schlebusch ab 05:49 09:49 12:49 16:49 20:49
Köln-Mülheim an 05:56 09:56 12:56 16:56 20:56
Köln-Mülheim ab 05:57 09:57 12:57 16:57 20:57
Köln Messe/Deutz an 06:01 10:01 13:01 17:01 21:01
Köln Messe/Deutz ab 06:02 10:02 13:02 17:02 21:02
Köln Hbf an 06:04 10:05 13:05 17:05 21:05
Köln Hbf ab 06:07 13:08 17:08
Köln West an 06:11 13:12 17:12
Köln West ab 06:12 13:13 17:12
Köln Süd an 06:14 13:15 17:14
Köln Süd ab 06:15 13:15 17:15
Hürth-Kalscheuren an 06:19 13:20 17:19
Hürth-Kalscheuren ab 06:20 13:28 17:20
Brühl an 06:25 13:32 17:26
Brühl ab 06:29 13:32 17:36
Sechtem an 06:33 13:36 17:40
Sechtem ab 06:34 13:37 17:40
Roisdorf an 06:38 13:41 17:44
Roisdorf ab 06:39 13:42 17:45
Bonn Hbf an 06:44 13:50 17:50
Bonn Hbf ab
Bonn UN-Campus ab
Bonn-Bad Godesberg ab
Bonn-Mehlem an

Wuppertal-Oberbarmen - Bonn Hbf
(n-Wagen)

Der Ersatzzug (n-Wagen) verkehrt nur Mo-Fr, außer an Feiertagen
Achtung: Der Zug ist nicht barrierefrei

RB 48


